
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

2020 m. liepos 14 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2020/1737, kuriuo dėl tam tikrų 
narkotinių ir psichotropinių medžiagų pirmtakų (prekursorių) įtraukimo į oficialų medžiagų sąrašą 
iš dalies keičiami Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 273/2004 ir Tarybos 

reglamentas (EB) Nr. 111/2005, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 392, 2020 lapkričio 23 d.) 

5 puslapis, I priedas, Reglamento (EB) Nr. 273/2004 I ir II priedų pakeitimas:

yra: „c) lentelės „2B PAKATEGORĖ“ įraše, susijusiame su antranilo rūgštimi, KN kodas „2922 43 00“ 
pakeičiamas į „ex 2922 43 00“;“,

turi būti: „c) lentelės „2B PAKATEGORĖ“ įraše, susijusiame su antranilo rūgštimi, KN kodas „2922 43 00“ 
pakeičiamas į „2922 43 00“;“.

7 puslapis, II priedas, Reglamento (EB) Nr. 111/2005 priedo pakeitimas:

yra: „2) lentelė „2 kategorija“ iš dalies keičiama taip:

a) įraše, susijusiame su antranilo rūgštimi, KN kodas „2922 43 00“ pakeičiamas į „ex 2922 43 00“;“,

turi būti: „2) lentelė „2 kategorija“ iš dalies keičiama taip:

a) įraše, susijusiame su antranilo rūgštimi, KN kodas „2922 43 00“ pakeičiamas į „2922 43 00“;“.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 282/38                                                                                                                                          2021 8 5  


	2020 m. liepos 14 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2020/1737, kuriuo dėl tam tikrų narkotinių ir psichotropinių medžiagų pirmtakų (prekursorių) įtraukimo į oficialų medžiagų sąrašą iš dalies keičiami Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 273/2004 ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 111/2005, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 392, 2020 lapkričio 23 d.) 

